et si contra hoc aliquis dicere uoluerit, debent tres testes iurati dicere, quod ibidem fuissent et uidissent hominem illum, qui fortuna sua dare uoluisset⁴ et in laesum, quem elegit, fistucam iactare et denominare debent eum, qui fortunam suam in laesum iactauit, et sic ille cuius laesum ia(c)-tatus est, et illum, quem heredem appellauit, similiter nominent et alteri tres testes iurati dicant, quod in casa ipsius, qui fortunam suam donauit, ille, in cuius laesum fistucam^v iactauit, ibidem mansisset et tres hospites aut ampl(i)us ibidem collegisset et pauis-

E 13

ei reddere debet; postea uero accipiat fistucam in mallo ipso ante XII menses ipse heredem deputauit^o in laesum suum iactet, et nec maius nec minus nisi quantum ei creditum est;

et si contra hoc aliquis dicere uoluerit, debent III testes iurati dicere, quod ibidem fuissent et uidissent hominem illum, qui fortuna sua dare uoluisset et in laesum^r, quem elegit, fistuca iactare et denominare debent eum qui fortunam suam in laesum iactauit, et sic ille cuius laesum iactatus est, et illum, quem heredem appellauit, similiter nominent, et alteri tres testes iurati dicant, quod in casa ipsius, qui fortunam suam donauit ille, in cuius laesum fistucam iactauit, ibidem mansisset, et III hospites aut amplius ibidem collegisset et pauisset

E 14

dere debet. Postea uero accipiat fistucam in mallo ipso ante duodecim menses ipse heredem deputauit in lisum suum iactet, et nec maius nec minus nisi quantum ei creditum est;

et si contra hoc aliquis dicere uoluerit, debent tres testes iurati dicere, quod ibidem fuissent et uidissent hominem illum, qui fortuna sua dare uoluisset et in lisum, quem elegit, fistucam iactare et denominare debent eum, qui fortunam suam in laesum

iactatus est, et illum, quem heredem appellauit, similiter nominent et alteri tres testes iurati dicant, quod in casa ipsius, qui fortunam suam donauit, ille, in cuius lesum festucam iactauit, ibidem mansisset et tres ospites aut amplius ibidem collegisset et pauisset^{a'} et cum ibidem

E 15/16

debet. Postea uero accipiat fistucam in mallo ipso ante duodecim mensis ipse heredem deputauit in lisum suum iactet, et nec maius nec minus nisi quantum ei creditum est;

et si contra hoc aliquis dicere uoluerit, debent tres testes^p iurati dicere, quod ibidem fuissent et uidissent hominem illum, qui fortuna sua dare uoluisset et in lisum, quem elegit, fistuca iactare et denominare debent eum, qui fortunam suam in laesum

iactatus est, et illum, quem heredem appellauit, similiter nominent et alteri tres testes^t iurati dicant, quod in casa ipsius, qui fortunam suam donauit^v, ille, in cuius laesum^x festucam iactauit, ibidem mansisset^z et tres hospites aut amplius ibidem collegisset et pauisset et eum^{b'}